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2025-Q3 DECLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

Canal ID: ACT_0049C2992CEF
Vision
PrintReleaf certifie que Vision les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 104 194 928 consommation

totale de feuilles de papier standard par reforestation 12 504 arbres standards et décalés 803,699 Emissions

MTCO2e pour la consommation de 94 553 871 feuilles de papier pendant le trimestre 2025-Q3 .
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2025-Q3 DECLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Romania

United Kingdom

Malaysia

British Columbia (Redstone)

IMPACT CARBONE

Projet Carbone
India - Hydropower Project

Turkey - Hydropower Project

PROJET SDGs

Arbres
10 250
2153
69,51
31,01

0,60

Nombre total d'arbres 12504

MTCO2e
803,499

0,200

Emissions totales de MTCO2e 803,699




