



## 2025-Q3 DÉCLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

Canal ID: ACT\_0049C2992CEF

# Vision

PrintReleaf certifie que Vision les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 104 194 928 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 12 504 arbres standards et décalés 803,699 Émissions MTCO2e pour la consommation de 94 553 871 feuilles de papier pendant le trimestre 2025-Q3 .

### REBOISEMENT



**104 194 928**

Feuilles standard offset

**12 504**

Arbres standards reboisés

### CARBONE



**94 553 871**

Feuilles standard offset



**803,699**

Émissions de MTCO2e

### 2025-Q3 IMPACT MONDIAL





# 2025-Q3 DÉCLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

## IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
France (Torcé)	10 250
Romania	2 153
United Kingdom	69,51
Malaysia	31,01
British Columbia (Redstone)	0,60
	Nombre total d'arbres <b>12 504</b>

## IMPACT CARBONE

Projet Carbone	MTCO2e
India - Hydropower Project	803,499
Turkey - Hydropower Project	0,200
	Émissions totales de MTCO2e <b>803,699</b>

## PROJET SDGs

